

LMST Holding ApS

Nyvej 18, 5. tv, 1851 Frederiksberg C

CVR-nr. 35 38 05 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

Morten Skovfoged Tinggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LMST Holding ApS Nyvej 18, 5. tv 1851 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 35 38 05 66
	Stiftet: 20. juni 2013
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Skovfoged Tinggaard
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Tinggaard Advisory ApS, Frederiksberg
Kapitalinteresse	Kairos Invest ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.606 t.kr. mod 1.158 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-25.005	-51.529
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.926.358	1.156.031
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-1.193.559	43.101
Andre finansielle indtægter	50.718	59.590
1 Øvrige finansielle omkostninger	-188.643	-56.357
Resultat før skat	1.569.869	1.150.836
Skat af årets resultat	36.146	7.056
Årets resultat	1.606.015	1.157.892
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.926.358	-843.969
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	1.887.461
Disponeret fra overført resultat	-438.143	0
Disponeret i alt	1.606.015	1.157.892

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.614.410	1.688.052
Kapitalinteresse	8.000	8.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.047.825	925.084
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.414.720	6.371.984
Andre tilgodehavender	732.320	524.006
Deposita	83.600	32.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.900.875</u>	<u>9.549.126</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.900.875</u>	<u>9.549.126</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.122	106.364
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	833.624	320.892
Tilgodehavender i alt	<u>834.746</u>	<u>427.256</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.969.564	131.418
Værdipapirer i alt	<u>1.969.564</u>	<u>131.418</u>
Likvide beholdninger	670.700	171.870
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.475.010</u>	<u>730.544</u>
Aktiver i alt	<u>14.375.885</u>	<u>10.279.670</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.564.410	1.638.052
Overført resultat	5.363.440	5.801.583
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>9.125.650</u>	<u>7.634.035</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	83.600	32.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.600</u>	<u>32.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.113	5.044
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.136.523	620.634
Anden gæld	2.026.999	1.987.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.166.635</u>	<u>2.613.635</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.250.235</u>	<u>2.645.635</u>
Passiver i alt	<u>14.375.885</u>	<u>10.279.670</u>

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.482.021	3.914.122	113.000	6.589.143
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-843.969	1.887.461	114.400	1.157.892
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.638.052	5.801.583	114.400	7.634.035
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.926.358	-438.143	117.800	1.606.015
	80.000	3.564.410	5.363.440	117.800	9.125.650

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.781	19.034
Andre finansielle omkostninger	147.862	37.323
	188.643	56.357

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	83.600	0	83.600	0
	83.600	0	83.600	0

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2022	56.597	1.912.967
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-74.821	-31.210

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: 0994639e-992f-4190-b2c7-9032d807bb8f

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-01 10:36:17 UTC



Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-01 10:52:44 UTC



Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-02 05:22:06 UTC



Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: 0994639e-992f-4190-b2c7-9032d807bb8f

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-02 07:07:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: X6GVZ-YOEKF-1ECEf-WQL1Q-7CBDA-G05IV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>